
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ la alegere, @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ed)

Electronic[ aplicat[ (IF) (B) / IF

Automatic[, Calculatoare ]i Electronic[Facultatea:

Specializarea:
Inginerie electronic[, telecomunica\ii ]i tehnologii informa\ionaleDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Not[ prob[ scris[ matematic[ bacalaureat

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 29-07-2022 11:07:46

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

2N7962VK   1   B 9.31 9.70 9.85Glisare 9.31
6HLUEMC4   2   B 7.36 6.30 7.257.36
6SYTGSYF   3   B 7.68 8.95 7.507.68
7P6RCW3K   4   B 7.80 8.30 7.607.80
8J2R9DVQ   5   B 6.43 7.10 5.106.43
8ZJ2KMCA   6   B 6.98 8.50 5.556.98
B9FFZGUA   7   B 9.31 9.35 10.009.31
DDFXBTB3   8   B 7.18 8.30 7.657.18
F5QQ7AF8   9   B 7.21 8.20 6.757.21
FA5VSMXB  10   B 7.18 - 7.907.18
FPG5XTEX  11   B 7.11 6.05 7.807.11
HGQFVDFM  12   B 7.46 9.10 8.157.46
HVFDTC5E  13   B 7.38 7.70 7.057.38
JFVTV8R3  14   B 7.48 8.70 7.157.48
JYDUYFDH  15   B 7.21 7.45 8.507.21
L2ECX7FC  16   B 7.23 - 7.407.23
L5TEEWLA  17   B 7.81 7.65 8.757.81
MWLTXHYR  18   B 6.95 9.00 6.556.95
NQ36BCT9  19   B 7.23 - 8.807.23
PEQK9RV3  20   B 7.21 8.10 7.557.21
PJGMWBMQ  21   B 8.30 8.05 8.50Rural 8.30
PZDWVV6G  22   B 8.23 7.95 8.958.23
QT86CT3N  23   B 7.66 8.10 7.707.66
SK5GJJVB  24   B 7.76 9.00 7.007.76
T5PQGCPZ  25   B 6.40 6.50 7.706.40
TWWYSLNS  26   B 7.61 8.35 8.207.61
XDT7SXWZ  27   B 7.75 8.35 6.757.75
YFWK7BFY  28   B 7.23 8.70 7.107.23
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Automatic[, Calculatoare ]i Electronic[Facultatea:

Specializarea:
Inginerie electronic[, telecomunica\ii ]i tehnologii informa\ionaleDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Electronic[ aplicat[ (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

YFZUVC5K  29   B 8.11 9.15 7.608.11
YNGSMKXT  30   B 6.53 5.50 7.906.53
ZLBPRHDP  31   B 6.80 8.50 6.006.80

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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